
UCHWAŁA NR XXXIII/319/2013
RADY GMINY STEGNA

z dnia 27 maja 2013 r.

w sprawie przyjęcia „ Założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla 
gminy Stegna – aktualizacja 2012”

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18. ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) w związku z art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. 
Prawo energetyczne (tj. Dz. U. z 2012 r. poz. 1059), po zasięgnięciu opinii Samorządu Województwa 
Pomorskiego, Rada Gminy Stegna uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Uchwala się „ Założenia do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla gminy 
Stegna – aktualizacja 2012”. 

2. „Założenia do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla gminy Stegna – 
aktualizacja 2012” stanowią załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Traci moc uchwała Nr XXVII/239/2001 Rady Gminy Stegna z dnia 30 maja 2001 r. w sprawie uchwalenia 
„Założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe Gminy Stegna”. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 4. 

Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: GKWRT-RMDYA-KWXXL-WSWNC-TGPMD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Obowiązek przyjęcia uchwały w niniejszej sprawie wynika z art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 
roku Prawo energetyczne (tj. Dz. U. z 2012 r. poz. 1059), który mówi, iż „Rada gminy uchwala założenia do 
planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe, rozpatrując jednocześnie wnioski, 
zastrzeżenia i uwagi zgłoszone w czasie wyłożenia projektu założeń do publicznego wglądu.” Zgodnie 
z zapisami art. 19 ustawy Prawo energetyczne Wójt Gminy opracowuje projekt założeń do planu zaopatrzenia 
w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla obszaru gminy, co najmniej na okres 15 lat i aktualizuje go co 
najmniej raz na 3 lata. „Projektu założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe 
dla gminy Stegna – aktualizacja 2012”został wyłożony do publicznego wglądu, zgodnie z art. 19 ust. 6 ustawy 
z dnia 10 kwietnia 1997 rok Prawo energetyczne. Do projektu nie wniesiono wniosków, zastrzeżeń oraz uwag. 
„Projekt założeń …” uzyskał również pozytywną opinię Zarządu Województwa Pomorskiego w zakresie 
wymagań dotyczących zakresu opracowania, jakie zostały określone w art. 19 pkt 3 ustawy Prawo energetyczne 
z dnia 10.04.1997 r. (tj. Dz. U. z 2012 r. poz. 1059) koordynacji współpracy z innymi gminami oraz w zakresie 
zgodności z polityką energetyczną państwa (Uchwała Nr 170/222/13 Zarządu Województwa Pomorskiego 
z dnia 22 lutego 2013 roku w sprawie opinii dotyczącej pt. „Projekt założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, 
energię elektryczną i paliwa gazowe dla gminy Stegna – aktualizacja 2012”).

Id: GKWRT-RMDYA-KWXXL-WSWNC-TGPMD. Podpisany Strona 1




